6  - го заседания Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

14.11.2018 года   № 8
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета Железногорского района

от 26.01.2015 года  № 108 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда специалиста по ведению воинского учета, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

Руководствуясь Распоряжением Правительства РФ от 06.12.2017года №2716р «Об увеличении с 1 января 2018 года оплаты труда работников федеральных казенных, бюджетных и автономных учреждений, работников федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей», Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета  Железногорского  района РЕШИЛО:

           1. Внести в Положение «Об оплате труда специалиста по ведению воинского учета, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», утвержденное Решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 26.01.2015 года  № 108  следующие изменения:

1.1. Размер Должностного оклада специалиста по ведению воинского учета, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» изложить в новой редакции, в разделе III. «Порядок установления должностного оклада» абзац 1:

«Размер должностного оклада специалиста по ведению воинского учета составляет 3427 рублей в месяц.»
2. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит опубликованию в газете «Новоандросовский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета в сети «Интернет».

	Глава Новоандросовского сельсовета

__________________ В.А.Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

_______________                 Л.А. Ганус